
1/8 13.03.2025

Typ lůžka Poznámka Cena

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. B - č. 1samostatné wc/sprcha, TV, radio, wi-fi,lednice,

klimatizace, možnost přespání doprovodu 600

Kč/noc

2 000,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. C - č. 2samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

klimatizace, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. C - č. 5samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

klimatizace, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. D -

č. 311

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, mikrovlnná

trouba, lůžko el. polohovací, bez možnosti

přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. D -

č. 312

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, mikrovlnná

trouba, lůžko el. polohovací, možnost

přespání doprovodu 600 Kč/noc

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. D -

č. 313

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, mikrovlnná

trouba, lůžko el. polohovací, dvoulůžkový

pokoj, možnost přespání doprovodu 600

Kč/noc

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. E - č. 4 samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, lůžko el. polohovatelné, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. F - č. 7 samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, lůžko el. polohovatelné,

možnost přespání doprovodu 600 Kč/noc

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. OAM -

č. 1

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, lůžko el. polohovatelné,

možnost přespání doprovodu 600 Kč/noc

1 300,00 Kč

Ceník nadstandardního ubytování

201 I. interní klinika

204 IV. interní klinika

205 Nefrologická klinika

211 I. TRN klinika



2/8 13.03.2025

Typ lůžka Poznámka Cena

Ceník nadstandardního ubytování

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. A6 -

č. 7

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

klimatizace, lůžko el. polohovací, dvoulůžkový

pokoj, možnost přespání doprovodu 600

Kč/noc

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd.

Vin. 1.p

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, možnost přespání doprovodu

600 Kč/noc

 800,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd.

Vin. 2.p

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

el. polohovatelné, bez možnosti přespání

doprovodu

 800,00 Kč

Přistýlka na standardním pokoji na odd.

Monitorovací jednotky

přespání doprovodu  600,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 3 samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, bez možnosti přespání

doprovodu, dvoulůžkový pokoj, bez možnosti

přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 1 -

batolata a kojenci, č. 1

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, cena za přespání doprovodu

600 Kč/noc, je-li dítě starší 6 let a není-li

souhlas revizního lékaře

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 1 -

batolata a kojenci, č. 2

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, cena za přespání doprovodu

600 Kč/noc, je-li dítě starší 6 let a není-li

souhlas revizního lékaře

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 2 -

větší děti a dorost, č. 10

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, cena za přespání doprovodu

600 Kč/noc, je-li dítě starší 6 let a není-li

souhlas revizního lékaře

1 300,00 Kč

212 Neurologická klinika

213 Psychiatrická klinika

216 Klinika pediatrie a dědičných poruch metabolismu



3/8 13.03.2025

Typ lůžka Poznámka Cena

Ceník nadstandardního ubytování

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 2 -

větší děti a dorost, č. 11

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, cena za přespání doprovodu

600 Kč/noc, je-li dítě starší 6 let a není-li

souhlas revizního lékaře

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 2 -

větší děti a dorost, č. 12

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, cena za přespání doprovodu

600 Kč/noc, je-li dítě starší 6 let a není-li

souhlas revizního lékaře

1 300,00 Kč

Přistýlka na standardním pokoji přespání doprovodu  600,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji č. 30 samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji č. 31 samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji č. 32 samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-A -

č. 1

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

mikrovlnná trouba, lůžko el. polohovací,

dvoulůžkový pokoj, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-A -

č. 2

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

mikrovlnná trouba, lůžko el. polohovací,

dvoulůžkový pokoj, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-A -

č. 3

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

el. polohovací, dvoulůžkový pokoj, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-A -

č. 4

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

el. polohovací, dvoulůžkový pokoj, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

220 I. chirurgická klinika

223 Klinika gynekologie, porodnictví a neonatologie



4/8 13.03.2025

Typ lůžka Poznámka Cena

Ceník nadstandardního ubytování

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-A -

č. 5

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

el. polohovací, dvoulůžkový pokoj, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-A -

č. 6

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

mikrovlnná trouba, lůžko el. polohovací, bez

možnosti přespání doprovodu

2 000,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-A -

č. 7

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

el. polohovací, dvoulůžkový pokoj, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-B -

č. 7

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, lůžko el. polohovací, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-B -

č. 8

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, lůžko el. polohovací, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-B -

č. 9

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

el. polohovací, dvoulůžkový pokoj, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. 6N-C -

č. 1

wi-fi, lednice, lůžko el. polohovací, možnost

přespání doprovodu 600 Kč/noc

 800,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. ONKO

- č. 9

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

el. polohovací, možnost přespání doprovodu

600 Kč/noc

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. POOP

- č. 2

samostatná sprcha, TV, wi-fi, lednice, varná

konvice, lůžko el. polohovací, bez možnosti

přespání doprovodu

 800,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. RIZ -

č. 10

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

el. polohovací, možnost přespání doprovodu

600 Kč/noc

2 000,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. RIZ -

č. 9

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

el. polohovací, možnost přespání doprovodu

600 Kč/noc

2 000,00 Kč

Manželský apartmán samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

mikrovlnná trouba, varná konvice, 2x lůžko el.

polohovací, 2x noční stolek, křeslo, jídelní stůl

+ židle

4 000,00 Kč



5/8 13.03.2025

Typ lůžka Poznámka Cena

Ceník nadstandardního ubytování

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. A -

č. 213

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, el. polohovací lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

 800,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. A -

č. 214

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, el. polohovací lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

 800,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. A -

č. 215

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, el. polohovací lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. A -

č. 216

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, mikrovlnná trouba,

el. polohovací lůžko, bez možnosti přespání

doprovodu

 800,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. A -

č. 222

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, mikrovlnná trouba,

el. polohovací lůžko, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. A -

č. 223

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, mikrovlnná trouba,

el. polohovací lůžko, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. A -

č. 225

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, el. polohovací lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. A -

č. 226

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, el. polohovací lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. B -

č. 313

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, el. polohovací lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

 800,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. B -

č. 314

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, el. polohovací lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

 800,00 Kč

227 Urologická klinika



6/8 13.03.2025

Typ lůžka Poznámka Cena

Ceník nadstandardního ubytování

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. B -

č. 315

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, el. polohovací lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. B -

č. 316

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, mikrovlnná trouba,

el. polohovací lůžko, bez možnosti přespání

doprovodu

 800,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. B -

č. 322

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, mikrovlnná trouba,

el. polohovací lůžko, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. B -

č. 323

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, mikrovlnná trouba,

el. polohovací lůžko, bez možnosti přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. B -

č. 325

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, el. polohovací lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. B -

č. 326

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, el. polohovací lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. D -

č. 414

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

polohovací, cena za přespání doprovodu 600

Kč/noc, je-li dítě starší 6 let a není-li souhlas

revizního lékaře

 800,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. D -

č. 415

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

polohovací, cena za přespání doprovodu 600

Kč/noc, je-li dítě starší 6 let a není-li souhlas

revizního lékaře

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. D -

č. 423

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

polohovací, cena za přespání doprovodu 600

Kč/noc, je-li dítě starší 6 let a není-li souhlas

revizního lékaře

1 300,00 Kč



7/8 13.03.2025

Typ lůžka Poznámka Cena

Ceník nadstandardního ubytování

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. D -

č. 426

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

polohovací, cena za přespání doprovodu 600

Kč/noc, je-li dítě starší 6 let a není-li souhlas

revizního lékaře

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji č. 105 samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice, lůžko

polohovací, dvoulůžkový pokoj,  možnost

přespání doprovodu 600 Kč/noc

1 300,00 Kč

Přistýlka přespání doprovodu dítěte, je-li dítě starší 6

let a není-li souhlas revizního lékaře

 600,00 Kč

Přistýlka přespání doprovodu  600,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji odd. A -

č. 1

samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, lůžko polohovací, dvoulůžkový

pokoj, možnost přespání doprovodu 600

Kč/noc

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji č. 6 samostatné wc/sprcha, TV, radio, wi-fi,

lednice, mikrovlnná trouba, lůžko polohovací,

dvoulůžkový pokoj, možnost přespání

doprovodu 600 Kč/noc

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji č. 7 samostatné wc/sprcha, TV, radio, wi-fi,

lednice, mikrovlnná trouba, lůžko polohovací,

dvoulůžkový pokoj, možnost přespání

doprovodu 600 Kč/noc

1 300,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji č. 8 samostatné wc/sprcha, TV, wi-fi, lednice,

varná konvice, mikrovlnná trouba, lůžko

polohovací,   bez   možnosti   přespání

doprovodu

1 300,00 Kč

228 Oddělení otorinolaryngologie

229 Foniatrická klinika

232 Stomatologická klinika

236 Onkologická klinika



8/8 13.03.2025

Typ lůžka Poznámka Cena

Ceník nadstandardního ubytování

Lůžko v nadstandardním pokoji na

detoxikační jednotce - č. 2.74

samostatné wc/sprcha, standardní lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

 800,00 Kč

Lůžko v nadstandardním pokoji na

detoxikační jednotce - č. 2.76

samostatné wc/sprcha, standardní lůžko, bez

možnosti přespání doprovodu

 800,00 Kč

713 Klinika adiktologie


	List1



